
Zajiš tění  dodávek ka meniva pro  provádění  e mulzních vysprávek v  roce 2023  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 5) 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK KAMENIVA PRO PROVÁDĚNÍ 

EMULZNÍCH VYSPRÁVEK V ROCE 2023 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

V rámci posuzování nabídky komise shledala, že nabídka účastníka TRANSKAM, spol. s r.o. dodržela 

zadání a splnila všechny požadované parametry. Hodnocení nabídky u částí 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11 a 12 je 

nejvhodnější nabídka, nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou, která vyhověla všem 

požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem.  

Dílčí část č. 1 - cestmistrovství  Blansko 

Dílčí část č. 2 - cestmistrovství  Boskovice 

Dílčí část č. 3 - cestmistrovství Tasovice  

Dílčí část č. 4 - cestmistrovství  Tišnov 

Dílčí část č. 5 - cestmistrovství  Brno 

Dílčí část č. 6 - cestmistrovství  Rosice 

Dílčí část č. 7 - cestmistrovství  Vyškov 

Dílčí část č. 8 - cestmistrovství  Slavkov 

Dílčí část č. 9 - cestmistrovství  Břeclav 

Dílčí část č. 10 - cestmistrovství  Mikulov 

Dílčí část č. 11 - cestmistrovství  Hodonín 

Dílčí část č. 12 - cestmistrovství  Veselí nad Moravou 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. Elišky Přemyslovny 1335, 156 00 Praha 242 77 487 

 Rozhoduji o výběru nabídky uvedeného dodavatele ve výše specifikovaných částech veřejné zakázky. 

V rámci posuzování nabídky komise shledala, že nabídka dodržela zadání a splnila všechny požadované 

parametry.  

 

u části  13,15,14 a 16 

 je nejvhodnější nabídka, nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou, která vyhověla všem 

požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem.  

Dílčí část č. 13 - cestmistrovství  Znojmo 

Dílčí část č. 14 - cestmistrovství Moravský Krumlov 

Dílčí část č. 15 - cestmistrovství  Lechovice 

Dílčí část č. 16 - cestmistrovství   Vranovská Ves 



Zajiš tění  dodávek ka meniva pro  provádění  e mulzních vysprávek v  roce 2023  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 5) 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. Žula Rácov, s.r.o. Batelov 28, 588 51 479 07 126 

Rozhoduji o výběru nabídky uvedeného dodavatele ve výše specifikovaných částech veřejné zakázky. 

V rámci posuzování nabídky komise shledala, že nabídka dodržela zadání a splnila všechny požadované 

parametry 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍK Ů ,  jejichž nabídka byla hodnocena  

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo   IČO 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. Elišky Přemyslovny 1335, 156 00 Praha 242 77 487 

2. 
VANTO NATURAL 

STONES, s.r.o. 
Panská 25, 686 04 Kunovice 034 98 182 

3. Žula Rácov, s.r.o. Batelov 28, 588 51 479 07 126 

 

III.  HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky byly hodnoceny podle hodnotícího kritéria: nejnižší nabídková cena (v Kč bez DPH) 

Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. 

V souladu s §122 odst. 2 ZZVZ  nebylo hodnocení provedeno u částí veřejné  zakázky,  pro které byl 

pouze jeden účastník. 

 

Dílčí část č. 1 – cestmistrovství Blansko 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487    252 600,- 1. 

2. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 034 98 182    424 800,- 2. 

Dílčí část č. 2 – cestmistrovství Boskovice 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487   268 800,- 1. 

2. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 034 98 182    438 000,- 2. 

 

Dílčí část č. 3 – cestmistrovství Tasovice  

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487   648 000,- 1. 



Zajiš tění  dodávek ka meniva pro  provádění  e mulzních vysprávek v  roce 2023  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 5) 

2. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 034 98 182 1 086 000,- 3. 

3. Žula Rácov, s.r.o. 479 07 126    945 000,- 2. 

 

Dílčí část č. 4 – cestmistrovství Tišnov 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487   246 000,- 1. 

2. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 034 98 182    504 000,- 2. 

Dílčí část č. 5 – cestmistrovství Brno 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487   573 000,- 1. 

2. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 034 98 182    752 400,- 2. 

Dílčí část č. 6 – cestmistrovství Rosice 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487   111 100,- 1. 

2. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 034 98 182    137 940,- 2. 

Dílčí část č. 7– cestmistrovství Vyškov 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487   414 500,- 1. 

2. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 034 98 182    493 500,- 2. 

Dílčí část č. 8 – cestmistrovství Slavkov 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487   300 050,- 1. 

2. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 034 98 182    375 100,- 2. 

Dílčí část č. 9 – cestmistrovství Břeclav 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487   121 050,- 1. 

2. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 034 98 182    142 650,- 2. 

 

 



Zajiš tění  dodávek ka meniva pro  provádění  e mulzních vysprávek v  roce 2023  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 5) 

 

Dílčí část č. 10 – cestmistrovství Mikulov 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487   77 750,- 1. 

2. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 034 98 182    83 200,- 2. 

Dílčí část č. 11 – cestmistrovství Hodonín 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487   106 200,- 1. 

2. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 034 98 182    120 800,- 2. 

Dílčí část č. 12 – cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487  291 200,- 1. 

2. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 034 98 182   336 650,- 2. 

3. Žula Rácov, s.r.o. 479 07 126    364 750,- 3. 

 

 

Dílčí část č. 13 – cestmistrovství Znojmo 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

2. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 034 98 182  294 750,- 2. 

3. Žula Rácov, s.r.o. 479 07 126    249 750,- 1. 

Dílčí část č. 14 – cestmistrovství Moravský Krumlov 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

2. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487 308 550,- 2. 

3. Žula Rácov, s.r.o. 479 07 126 293 250,- 1. 

 

Dílčí část č. 15 – cestmistrovství Lechovice 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. ŽULA RÁCOV s.r.o. 479 07 126 720 360,- 2. 

3. Žula Rácov, s.r.o. 479 07 126 587 840,- 1. 

 



Zajiš tění  dodávek ka meniva pro  provádění  e mulzních vysprávek v  roce 2023  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 5) 

 

Dílčí část č. 16 – cestmistrovství Vranovská Ves 

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

2. TRANSKAM, spol. s r.o. 242 77 487 241 200,- 2. 

3. Žula Rácov, s.r.o. 479 07 126 185 400,- 1 

 

IV.  POUČENÍ  

Účastníci jsou do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky a doručit je 

zadavateli v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, datové schránky, 

případně mailem. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Brně dne 04.05.2023  

 

 

 

 

           Bc. Roman Hanák 

         ředitel 

      Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

                příspěvková organizace kraje   


		2023-05-04T14:43:10+0200




